令和３年 ６月２８日

保護者 様

                                  延岡市立島野浦中学校

                                  校 長  渡会 洋一

電話転送サービス開始のお知らせ

 盛夏の候 保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、６月２５日付けの「延岡市における『働き方改革』実施に係る電話対応について」の文書が

届きました。これを受けまして本校での「電話転送サービス」について下記の通りに対応していきま

すので、ご理解ご協力をよろしくお願いします。

記

市教委の文書では「８：００～１６：３０」の対応となっておりますが、本校では下記の

時間にて対応をいたします。

１ 本校における勤務時間外の電話対応について

 （１）電話対応可能な時間

○平日     …午前７時３０分～午後５時３０分

※週１回のリフレッシュデー（原則：金曜日）は午後４時３０分ま

でになります。

○土・日・祝祭日…対応できません。(音声メッセージでの対応)

（２）緊急時の場合（子どものたちの生命や安全に関わる重大事態が発生・発見したとき）

    ①学校代表電話番号…０９０－７４７３－２９３９

     ②学校教育課（２２－７０３１）延岡市役所代表（３４－２１１１）

      ※①又は②での対応になります。

２ その他

 （１）長期休業期間中の学校閉庁日については、終日転送サービスになります。

（２）学校行事等において、転送時間を早める場合があります。ご了承ください。